
Allergen Notice: Please inform our staff  if  you have any food allergies, as our kitchen regularly handles ingredients containing 
wheat, dairy, egg, soy, tree nuts & more. 

HUNGRY?
We have TWO kitchens. Order food in person 
from any bar or point of  service, then pick it 
up at it’s respective kitchen when notified. 
Wait times for each kitchen are independent 
and are subject to change quickly. Both 
Kitchens close one hour before we close.
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BUILD YOUR OWN . . . . . . . . . . . . . . . . 12+

  
Sauce
Marinara  •  Garlic Oil  •  No Sauce

Cheese
Mozzarella (+3)  • Vegan Sunflower  (+2) •   No Cheese

Toppings
Anchovies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +3
Basil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +.75
Calabrian Chilies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  +1
Chili Oil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +.5
Hot Honey . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1
Pickled Jalapeños . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +.5
Mushrooms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +2
Kalamata Olives . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1.5
Onions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1
Pecorino Romano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1
Pepperoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +3
Italian Sausage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +2.5
Tomato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1

JK Bakery (Scratch Made Here)

JK Food Truck 
Double Smash Burger . . . . . . . . . . . . . 12
44 farms beef, american cheese, grilled onions, garlic 
mustard aioli, pickles, challah bun

Pulled Pork Sandwich . . . . . . . . . . . . . 14
smoked pork, swiss, mustard bbq sauce, pickles, challah bun

Veggie Sandwich . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
zucchini, squash, bell pepper, red onion, pickled radish, 
basil pesto, swiss, challah bread

Black Bean Chili Bowl . . . . . . . . . . . . . . 6
sunflower seed cheese, pickled jalapeño, red onion, 
cilantro (Vegan)

Grilled Cheese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Fried Brussels Sprouts . . . . . . . . . . . . . . 8
sweet chili sauce, sesame, grated pecorino romano

Black Bean Chili Fries . . . . . . . . . . . . . . 10
sunflower seed cheese, pickled jalapeño, red onion, 
cilantro (Vegan)

Brisket Fries . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
garlic mustard aioli, pickled jalapeño, red onion, cilantro

Standard Fries (full order) . . . . . . . . . . . . . 6
add Beer Cheese +4 
add Pulled Pork +5
add side portion of  fries to any sandwich +3

Pizza Kitchen
Cheese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
tomato sauce, fresh mozzarella

Classico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
tomato sauce, fresh mozzarella, basil

Pepperoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.5
tomato sauce, fresh mozzarella, pepperoni

Mason . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
tomato sauce, fresh mozzarella, pepperoni, mushrooms, 
red onion, Pecorino Romano

Citron . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
garlic oil, basil, fresh mozzarella, Calabrian chilis, 
sliced lemon, dill, hot honey

Caulis (vegan) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
kale pesto, sunflower seed cheese, cauliflower, pickled 
radishes, fried capers

Soft Pretzel with mustard . . . . . . . . . . . . . . . . 4
add Beer Cheese +4

Blue Cornbread with chili honey butter . . . . . . 4

Buttermilk Biscuit* with chili honey butter . . . 3
*weekends only* CBD* Blondie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

*contains cannabinoids

Chocolate Chip Cookie . . . . . . . . . . . . . . 5

Oatmeal White Chocolate Chip Cookie . . . . 4

Fudge Brownie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

CONDIMENTS
Parmesan • Crushed Red Pepper • Ranch (+1.5) 
Chili Oil (+.50) • Hot Honey (+2) • Marinara (+.75) 

ADD ONS

Brisket (1/4lb) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +8 
Pulled Pork (1/4lb) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +5
Fried Egg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +2
Beer Cheese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +4
American Cheese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1
Pickles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +.5
Pickled Jalapeño . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +.5
Ranch . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +1.5


